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Krystallklart vann, lange strender med fin
sand, stille små bukter, ville klipper som stup-
er ned i havet og havørn som kretser over.
Korsika tilbyr et variert kystlandskap som er
unikt i Middelhavet. Øya har over tusen kilo-
meter kystlinje og storslagne muligheter for å
bade, fiske, dykke eller gå turer.

Selv i en hektisk sommersesong, er det ikke
vanskelig å finne en rolig plass og føle seg
som Robinson Crusoe på sin egen øy.Vannet
overrasker med sin behagelige temperatur. I
oktober kan man fortsatt bade i 20 grader!

Opplevelsene fortsetter under vann med
sjøanemoner, ulike planter og koraller som
lyser opp en utrolig fargerik havbunn. Korsika
er drømmestedet for en dykketur. Her er
masse fisk, uten å forglemme skalldyr og
kråkeboller, til stor glede for alle som liker å
fange egen mat. Det gir en glimrende mulig-
het for piknik og grilling på stranden.

Fjellprakt
Korsika krysses av en fjellkjede med over 100
topper på rundt 2.000 m.o.h., med Monte

Cinto på 2.710 m.o.h. som den høyeste.
Overalt sees vakre landskap og uberørt natur.
Fjellet er hjertet av Korsika, nært knyttet til
tradisjoner og identitet. I denne frodige natur-
en finnes vann overalt.Varme kilder, spek-
takulære fossefall, naturlige basseng, elver rike
på fisk, fjellvann, – ja, Korsika er som en lev-
ende vannkilde. Med sine kjente naturre-
servater er Korsika med på Unesco’s verdens-
arvliste, med sin internasjonalt kjente under-
vannsverden og ”Parc Naturel Régional”, som
strekker seg fra fjellkjeden mellom Calvi og
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Porto-Vecchio og forlenges mot øyas høyeste
punkt. Korsika er en godt bevart øy, med over
2000 plantearter. Fem naturområder beskytter
en unik flora og fauna. Øyene Cerbicales er et
fredet område for Cormoran hærfugler,
Lavezzi øyene har 68 fiskearter listeført,
Finocchiarla- og Scandola- øyene er det vikt-
igste naturreservat i Frankrike med både skog-
område, rikt sjøliv og Biguglia- innsjøen med
127 fuglearter.

Våren er sjeldent vakker med blomsterprakt
og deilige dufter av kjerrtypen ”maquis”, typ-
isk for Korsika. Sommeren er perfekt for
badeliv og turer i det grønne. Høsten har
behagelig klima, og man feirer kastanjene i de
mange landsbyene som ligger på høydedrag-
ene.Vinteren er fredelig, og man kommer tett

innpå lokalbefolkningen og tradisjoner.
Naturen og kulturen byr på full innlevelse til
alle årstider.

Festivaler
Landsbyene gjenspeiler den korsikanske l’art
de vivre (livskunsten) med jordbrukstradisjon-
er som kommer til uttrykk i de lokale rettene.
Korsika er rik på matkultur hvor gleden over
de gode måltidene lever i beste velgående.
Prisuttu er en deilig mager skinke laget av
mildt røkt svinekjøtt, spekket med eike- eller
kastanjenøtter. Prøv også Figatelli – gode
leverpølser, retter med polenta laget av kast-
anjer, og smaksrike, kraftige oster. Det bugner
av frodig og autentisk Middelhavskjøkken.

På Korsika elsker man også festivaler. Det

finnes 300 landsbyer og hver av dem feirer sin
skytshelgen årlig.Verdslige festligheter altern-
erer med de religiøse. Markeder og festivaler
med musikk, kor, dans, og kino foregår hele
året, i tillegg til sportsarrangementer.
”Challenge Montagnes Corses”er løp i fjell-
ene over de vakreste toppene, og ”Tour de
Corse Automobile”er den franske etappen i
VM-rally for å nevne noe.

Alt ligger til rette for friluftsliv
De klimatiske forholdene og den bevarings-
verdige naturen på øya gjør at du kan
praktisere alle typer vannsport som å
svømme, dykke, stå på vannski, vindsurfe,
padle i kano eller kajakk, prøve jet ski eller
surfe, i tillegg til å gå turer, ri og spille golf.
Det å oppleve Korsika til fots, er å la seg for-
tape i praktfull natur, oppdage utsiktssteder,
bade i rent, klart fjellvann og innsjøer, stå
under fossefall og nyte synet av flott skog-
landskap hvor man kan oppdage villgriser og
sauer, og et aktivt fugleliv.

Alle turstiene viser dere et autentisk og
spennende Korsika. Den mest kjente stien
heter GR 20 som går tvers over det høye fjell-
et, fra Calenzana (Calvi régionen) til Conca
(ved Porto-Vecchio). Denne krevende ruten er
en av de vakreste turveier i verden. Langt
enklere er Mare e Monti Nord som går fra
Cargèse til Calenzana, og Mare e Monti Sud
fra Porticcio til Propriano.

Tre store ruter forener to kystlandskap, en
av dem, Mare a Mare Sud, kan oppleves hele
året. Og husk at man alltid kan treffe på en
gjeter eller lokalbefolkning som viser en kilde
hvor dere kan slukke tørsten eller noen ekstra
flotte utkikkspunkter.

Turveiene som går lenger nede er lettere til-
gjengelig for alle. De går fra Alta Rocca like
ved den praktfulle høyden Bavella. I Bozio
opplever dere gamle romerske kapell dekorert
med fresker, og Niolo er et paradis for alle
som elsker høyder og viser enkle rundturer i
hjertet av dype skoger med svimlende høye
furutrær.

Liker dere å ri, finnes mange muligheter. To
tusen kilometer med veier er åpne for ridning,
og tar deg med til praktfulle steder og lands-
byer som ikke er fremkommelige med bil.

For alle sportsinteresserte kan man padle og
bruke kajakk fra midten av april til november,
rafting fra februar til slutten av mai. Er luften
det rette element, kan man prøve paragliding
- fra Cap Corse til Nebbio, og passere
Castagniccia, Niolo og Balagne, med garantert
blendende utsyn. Andre måter å komme til
toppene på, er via fjellklatring, selv for nybe-
gynnere. Profesjonelle guider hjelper deg til å
oppdage de vakreste steder og deler mer enn

Korsika
– bli med på en reise
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gjerne sin pasjon for øya. Og hvorfor ikke
prøve en week-end med snø på Korsika?
Langt fra de hektiske løypene i Alpene, opp-

lever dere rusen av uberørt natur nettopp i
Middelhavet. Gå langrenn med familien på
Plateau de Cuscione, eller prøv slalåm og
snowboard på Ghisoni,Vergio og Bastelica.
Det er også supre muligheter for å gå på fjell-
toppene, eller hva med et ekte sportseventyr
på Haute Route à Ski? Alle vintersportsaktivi-
teter er praktisk gjennomførbare til april, med
landskap så betagende at det kan ta pusten fra
deg. Og kun en time unna blomstrer våren og
havet glitrer langs vakre kystområder.

Øyas byliv
De viktigste byene befinner seg ved kysten
som Ajaccio og Porto Vecchio i syd, og Bastia
og Calvi i nord. Byen Ajaccio ligger i en av
verdens vakreste bukter, i enden av snøkledde
fjell helt til vårsesongen starter. Naturens
skjønnhet utdypes av det milde klimaet og
”l’art de vivre à l’ajaccienne”(livskunst typisk
for Ajaccio). Her er sterke farger, strålende lys,
deilige dufter og smilende lokalbefolkning.
Ajaccio vet å sjarmere allerede fra første møte.

For å ta inn byens atmosfære, gå en morgen
ned til den gamle havnen hvor det er sydende
liv og opplev de små gatene med noble byg-
ninger i gamlebyen. I Ajaccio minner alt om
Napoléon Bonaparte, født 15. august 1769 i et
hus i rue Saint Charles. Ni år gammel forlot
han Korsika for å gå på militærskole i Brienne.
Han ble artilleriløytnant i 1785, og utnevnt til
oberstløytnant for nasjonalgarden i Ajaccio i
1792. Men på grunn av ulike hendelser måtte
han forlate sin fødeby. Han kom tilbake etter
sin ferd mot Egypt, og mottagelsen ble en ren
triumf. Han ble konsul i 1799, keiser i 1804,
abdiserte i 1814 og døde på Saint Helena den
5. mai 1821. ■

Bli med til Korsika!
Turoperatøren Inspiratour tilbyr en ukes-
reise i juli 2009 med fottur og kajakk-
padling, ledet av norske Charlotte
Molstad. Deltakerne får oppleve øya på
sitt vakreste. Turens starter på Ajaccio, på
Korsikas vestkyst.Vandringen fortsetter i 4
dager, først østover og deretter mot vest til
kysten. Sjøkajakkene venter på dere i
Porto, nord for Ajaccio, og de siste 3 dag-
ene padler dere sørover til Cargèse. For
nærmere informasjon, se nettsiden
www.inspiratour.no med beskrivelse av
turen, eller kontakt via telefon 40 00 19 82.Reisetips

Hvordan komme seg til Korsika ? Fly til Paris eller Nice, og der-

fra til Bastia, Calvi eller Ajaccio. Alternativt går det ferger fra

Nice,Toulon og Marseille, og en hydrofoil fra Nice, som gjør

unna turen på drøyt tre timer. Sjekk www.corsicaferries.com

og www.sncm.fr. Den beste tiden er mellom mai og oktober.

Gode hoteller

Korsika er ikke kjent for luksuriøse hoteller. Mange har to og

tre stjerner, for eksempel de rimelige Logis de France-hotell-

ene, som er familiedrevne og serverer god mat.

www.logis-de-france.fr 

I fjellene finnes hytter, og i Porto Vecchio og rundt Calvi finnes

hoteller med høyere standard. Bestill på www.korsika.no eller

www.go-to-corsica.com. Nyttige nettadresser om øya

www.visit-corsica.com    www.allerencorse.com
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